
Wizyta Ambasadora Francji
Członek Zarządu Kazimierz Karolczak spotkał się z Pierrem Lévy – ambasadorem Francji w Warszawie

Gości przywitał marszałek Wojciech Saługa. Ambasadorowi towarzyszył Frédéric de Touchet – konsul generalny Francji w
Krakowie i Anna Krasuska-Terrillon – konsul honorowa Francji w Katowicach.

Wizyta miała charakter kurtuazyjny i związana było z objęciem przez Pierra Lévy funkcji ambasadora w Warszawie.

To pierwsza wizyta ambasadora w województwie śląskim. Pierre Lévy gości w regionie od soboty. W czasie pobytu
odwiedził m.in. Zabrze i Częstochowę, spotkał się z przedsiębiorcami oraz inwestorami francuskimi w regionie. Podczas
spotkania zaprezentowano potencjał województwa śląskiego oraz współpracę dwustronną z regionem Nord-Pas de Calais
(obecnie Hauts-de-France – region powstał w wyniku reformy administracyjnej z połączenia regionu NPdC i Pikardii), a
także realizowaną od 2001 r. współpracę trójstronną obejmującą również niemiecką Nadrenię Północną-Westfalię.

Po rozmowach z marszałkiem Pierre Lévy spotkał się z wojewodą śląskim.

Pierre Lévy urodził się w 1955 roku. Ukończył studia w Europejskiej Szkole Handlowej (ESCP Europe), w Instytucie Studiów
Politycznych w Paryżu. Uzyskał dyplom studiów 3 stopnia (DEA) z zakresu ekonomii na uniwersytecie Paris IX Dauphine.
Ukończył także ENA (Szkołę Administracji Publicznej).

Karierę zawodowa rozpoczął w Ministerstwie Gospodarki i Finansów Francji. Zajmował się zagraniczną polityką handlową i
stosunkami z Azją. Następnie pracował w Ministerstwie Spraw Zagranicznych. Był na placówkach w Niemczech i
Singapurze.

W latach 2005-2009 był dyrektorem centrum analiz i prognoz (CAP) Ministerstwa Spraw Zagranicznych i Europejskich. Od
2009 do 2013 ambasadorem w Republice Czeskiej. Przed objęciem placówki w Warszawie był dyrektorem departamentu
Unii Europejskiej w Ministerstwie Spraw Zagranicznych i Rozwoju Międzynarodowego.

Od sierpnia 2016 jest Ambasadorem Nadzwyczajnym i Pełnomocnym Republiki Francuskiej w Rzeczypospolitej Polskiej.
Listy uwierzytelniające na ręce Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej złożył 28 września 2016 r.

Pierre Lévy jest Kawalerem Legii Honorowej i Narodowego Orderu Zasługi.
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